4
Produktinformation Durchfluss - Rotor, Sondenform
pi-ho-sm-flow-rotor-sonde_d V2.10-00
RRI-032RMH
Strömungstransmitter
RRI-032RMH
● Einfacher und kostengünstiger Durchflusstransmitter für
Rohrdurchmesser ab DN32

gegeben. Die Überwurfmutter muss mit 30 Nm angezogen werden.
Einbauweise:
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
RRI-032RMH
1. Messbereich
000 Setzbar im Gerät
001 fest 1 m/s
002 fest 2 m/s
004 fest 4 m/s
006 fest 6 m/s
2. Dichtungswerkstoff
V FKM
E EPDM
N NBR
3. Rotor
10K Mit 10 Edelstahlklammern
10T Mit 10 Titanklammern
4. Signalausgang
P PNP   
N NPN   
A NAMUR  
I Stromausgang 4..20 mA      
U Spannungsausgang 0..10 V      
F Frequenzausgang
programmierbar bis 2 kHz      
S Grenzwertschalter  
5. Elektrischer Anschluss
K 2 m Kabel
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
Zubehör
● Rundsteckverbinder KB04 / Kabel K04PU
● Schweißstutzen VKI-032K
● Anbohrschellen BBI-032H
● Messrohre MH-032H
● Gerätekonfigurator ECI-3
Optionen
● Sonderausführungen auf Anfrage
2 pi-ho_fro-rri-032_d V1.01-03
Luftblasen
Sedimente
braun
schwarz
blau
+5...30 V DC
Ausgang
0 V
1
4
3
Z
PNP
braun
schwarz
blau
+5...30 V DC
Ausgang
0 V
1
4
3
Z
NPN
braun
blau
0 V
Z
NAMUR